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KONVENT

KONVENT.XLS

Studierende

Gesamt Liste a Liste b Liste c

Wahlberechtigte 21.533

gültige Stimmen 874 395 208 271

ungültige Stimmen 80

Abstimmende 954

Sitzverteilung 14 7 3 4

Wahlbeteiligung% 4,43

A. Wahl Vorschlag: Linkes Fachschaftsbündnis
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Özüyaman, Burcin Med. 37 X

2 Voß, Karin Math.-Nat. 15 8

3 Kühl, Thomas Jura 35 X

4 Heinrichs, Ruth Phil. 16 X

5 Himmelbach, Marc Math.-Nat. 18 X

6 Rauter, Susanne Phil. 14 10

7 Engels, Günter Phil. 9 12

8 Giesers, Martina Phil. 12 11

9 Ludermann, Norbert Math.-Nat. 5 20



KONVEN

10 Baholet, Fanny Phil. 15 9

11 Jakobs, Guido Phil. 18 X

12 Löhr, Karin Phil. 1 45

13 Happ, Christian Phil. 31 X

14 Ridders, Jessica Phil. 4 29

15 Klopf, Severin Phil. 5 25

16 Alvarez, Agurtzane Phil. 3 40

17 Thomke, Rolf Phil. 8 13

18 Landen, Gunilla Phil. 4 27

19 Wirz, Thomas Phil. 5 22

20 Schmitz, Christiane Phil. 5 24

21 Günther, Roland Math.-Nat. 4 32

22 Szameit, Sonja Phil. 8 14

23 Grotzki, Frank Phil. 5 21

24 Großmann, Antje Phil. 6 18

25 Jelineck, Alexander Phil. 2 44

26 Eckner, Gabriele Phil. 6 19

27 Krüger, R. T. Phil. 5 23

28 Reinders, Susanne Phil. - 48

29 Weiß, Christoph Phil. 2 43

30 Heiße, Stephan Phil. 3 35

31 Tappert, Ansgar Phil. 2 41

32 Grüger, Stepan Phil. 4 31

33 Heydt, Raimond Phil. 34 X

34 Dragano, Nico Phil. 4 30

35 Kuch, Andreas Phil. - 47

36 Heydt, Holger Math.-Nat. 3 36

37 Weidenfeld-Kramer, Rüdiger Phil. 6 17

38 Schröder, Achim Phil. 7 15

39 Schneider, Dirk Phil. 3 37

40 Haak, Roman Phil. 4 33

41 Allenow, Jean-Christophe Phil. 1 46

42 Schuffels, Boris Phil. 4 28
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43 Ersahin, Yilmaz Phil. 6 16

44 Rijkers, Fabian Phil. 2 42

45 Rummel, Ulrich Math.-Nat. 3 38

46 Götz, Thomas „Tex" Phil. 4 26

47 Klissenbauer, Benno Phil. 4 34

48 Jakubeit, Uwe Phil. 3 39

KONVENT

B. Wahlvorschlag: RCDS und Unabhängige
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Lfd.
Nr.

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Ibold, Christian Medizin 49 X

2 Bautze, Bianca Jura 17 X

3 Zimmermann, Marc F. Math.-Nat. 9 8

4 Wegner, Michael BWL 19 X

5 Kühl, Markus Phil. 7 14

6 Gehse, Oliver Jura 16 4

7 Flack, Joachim Medizin 15 5

8 Tillmann, Christian Math.-Nat. 5 15

9 Biedebach, Jutta Phil. 7 13

10 Heydrich, Gunnar Medizin 14 6

11 Scheidel, Georg Math.-Nat. 8 11

12 Joosten, Thomas Med. 11 7

13 Steenpaß, Thomas Math.-Nat. 3 17

14 Kühn-Veiten, Jobst H. Math.-Nat. 9 9

15 Sievers, Günther Math.-Nat. 4 16

16 Menke, Albrecht Phil. 7 12

17 Brunn, Sabine Phil. 8 10



KONVEN

C. Wahlvorschlag: Liste, Die Fachschaften"
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Lfd.
Nr.

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Kroschel, Simone Phil. 26 X

2 Felber, Daniel Phil. 16 7

3 Gerhardt, Sybille Wirtschaftsw. 37 X

4 Jörgens, Thomas Math.-Nat./Phil. 24 5

5 Lecker, Ann Phil. 32 X

6 Meske, Andreas Math.-Nat./Phil. 23 6

7 Gersdorf, Anja Phil. 7 13

8 Schmidt, Corinna Phil. 7 12

9 Lißner, Bianca Phil. 9 9

10 Burkhardt, Inga Phil. 7 11

11 Pütter, Ulrike Phil. 8 10

12 Falkonaki, Marina Phil. 14 8

13 Langwald, Kerstin Math.-Nat./Phil. 61 X



SENAT

Senatxls

Studierende

Gesamt Liste a Liste b Liste c

Wahlberechtigte 21.533

gültige Stimmen 882 291 203 388

ungültige Stimmen
'a

72

Abstimmende 954

Sitzverteilung 4 1 1 2

Wahlbeteiligung% 4,43

A. Wahlvorschlag: Liste „Die Fachschaften'
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Lecker, Ann Phil. 48 (Stv.f.Nr.11) 2

2 Jörgens, Thomas Math.-Nat./Phil. 26 4

3 Lißner, Bianca Phil. 19 6

4 Vogt, Torsten Wirtschaftswiss. 41 3

5 Falkonaki, Marina Phil. 9 10

6 Meske, Andreas Math.-Nat./ Phil. 25 5

7 Gersdorf, Anja Phil. 10 9

8 Felber, Daniel Phil. 15 8

9 Schmidt, Corinna Phil. 8 11

10 Pütter, Ulrike Phil. 7 12

11 Langwald, Kerstin Math.-Nat./Phil. 63 X

12 Burkhardt, Inga Phil. 4 13

13 Kroschel, Simone Phil. 16 7



SENAT

B. Wahl Vorschlag: RCDS und Unabhängige
ERREICHTE
STIMMENZAHL

SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung 4- i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Ibold, Christian Medizin 46 X

2 Bautze, Bianca Jura 19 4

3 Zimmermann, Marc F. Math.-Nat. 9 8

4 Wegner, Michael BWL 23 (Stv. f. Nr. 1) 2

5 Kühl, Markus Phil. 6 13

6 Gehse, Oliver Jura 15 5

7 Flack, Joachim Medizin 20 3

8 Tillmann, Christian Math.-Nat. 3 16

9 Biedebach, Jutta Phil. 6 11

10 Heydrich, Gunnar Medizin 11 7

11 Scheidel, Georg Math.-Nat. 8 9

12 Joosten, Thomas Med. 11 6

13 Steenpaß, Thomas Math.-Nat. 3 15

14 Kühn-Veiten, Jobst H. Math.-Nat. 6 12

15 Sievers, Günther Math.-Nat. 3 17

16 Menke, Albrecht Phil. 8 10

17 Brunn, Sabine Phil. 6 14

C. Wahlvorschlag: Linkes Fachschaftsbündnis
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGEN.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Happ, Christian Phil. 42 X

2 Rauter, Susanne Phil. 21 5

3 Kühl, Thomas Jura 33 (Stv. f. Nr 1) 3

4 Giesers, Martina Phil. 18 7



8 SENAT

5 Özüyaman, Burcin Med. 24 (Stv. f. Nr.33) 4

6 Heinrichs, Ruth Phil. 16 9

7 Jakobs, Guido Phil. 14 11

8 Voß, Karin Math.-Nat. 18 8

9 Engels, Günter Phil. 12 12

10 Baholet, Fanny Phil. 15 10

11 Himmelbach, Marc Math.-Nat. 21 6

12 Großmann, Antje Phil. 4 26

13 Grodzki, Frank Phil. 3 34

14 Alvarez, Agurtzane Phil. 2 42

15 Weiß, Christoph Phil. 1 45

16 Szameit, Sonja Phil. 5 18

17 Ludemann, Norbert Math.-Nat. 3 36

18 Landen, Gunilla Phil. 4 24

19 Jelineck, Alexander Phil. 3 32

20 Ridders, Jessica Phil. 3 30

21 Günther, Roland Math.-Nat 3 35

22 Löhr, Karin Phil. 2 38

23 Wirz, Thomas Phil. 4 20

24 Eckner, Gabriele Phil. 4 22

25 Klopf, Severin Phil. 3 31

26 Reinders, Susanne Phil. - 46

27 Tappert, Ansgar Phil. 1 44

28 Schmitz, Christiane Phil. 8 13

29 Krüger, R. T. Phil. 4 21

30 Heiße, Stephan Phil. 3 37

31 Dragano, Nico Phil. 4 25

32 Thomke, Rolf Phil. 2 40

33 Heydt, Raimond Phil. 34 X

34 Grüger, Stephan Phil. 2 41

35 Kuch, Andreas Phil. - 47

36 Schneider, Dirk Phil. 1 43

37 Weidenfeld-Kramer, Rüdiger Phil. 8 14



SENAT

38 Schröder, Achim Phil. 3 33

39 Haak, Roman Phil. 4 23

40 Allenou, Jean-Christophe Phil. 2 39

41 Schuffels, Boris Phil. 5 16

42 Ersahin, Yilmaz Phil. 4 27

43 Rijkers, Fabian Phil. 5 19

44 Rummel, Ulrich Math.-Nat./Phil. 4 28

45 Götz, Thomas „Tex" Phil. 7 15

46 Jakubeit, Uwe Phil. 4 29

47 Heydt, Holger Math.-Nat. 5 17



10 FAKULTATSRAT DER
MEDIZINISCHEN FAKU' AT

Fakuitätsrat der Medizinischen Fakultät

Med.XLS

Studierende

Gesamt Liste a Liste b

Wahlberechtigte 3.515

gültige Stimmen 200 178 22

ungültige Stimmen 20

Abstimmende 220

Sitzverteilung 3 3 0

Wahlbeteiligung% 6,26

A. Wahl Vorschlag: multiple-choice die bunte Liste
ERREICHTE
STIMMENZAHL

SITZVERTEILUNG
Name/Vorname Einrichtung i 1 RANGFOLGE N.

ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Gwosdz, Christian Medizin 7 (Stv. f. Nr. 2) 6

2 Bernhardt, Alf Medizin 31 X

3 Janitzky, Angelika Medizin 57 X

4 Prommer, Detlef Medizin 28 (Stv. f. Nr. 3) 4

5 Stephan, Klaas Enno Medizin 44 X

6 Fiebag, Kai Medizin 11 (Stv. f. Nr. 5) 5
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FAKULTÄTSRATDER
MEDIZINISCHEN FAKULTÄ

B. Wahl Vorschlag: RCDS und Unabhängige
ERREICHTE
STIMMENZAHL

SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung 4- i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Ibold, Christian Medizin 14

2 Flack, Joachim Medizin 2

3 Heydrich, Gunnar Medizin 2

4 Joosten, Thomas Medizin 4



12 FAKULTATSRATDER
PHILOSOPHISCHEN FAKULTÄT

Fakultätsrat der Philosophischen Fakultät

Phil.XLS

Studierende

Gesamt Liste a Liste b Liste c

Wahlberechtigte 11.468

gültige Stimmen 395 111 251 33

ungültige Stimmen 21

Abstimmende 416

Sitzverteilung 3 1 2 0

Wahlbeteiligung % 3,63

A. Wahl Vorschlag: Liste „Die Fachschaften"
ERREICHTE
STIMMENZAHL

l
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Lißner, Bianca German./Phil. 21 (Stv. f. Nr. 5) 2

2 Gersdorf, Anja Literaturübersetzen 10 6

3 Felber, Daniel Soziol. 10 5

4 Schmidt, Corinna Roman./Gesch. 6 8

5 Lecker, Ann Literaturübersetzen 31 X

6 Falkonaki, Marina Gesch./Pädagogik 14 3

7 Pütter, Ulrike Literaturübersetzen 8 7

8 Kroschel, Simone Lat./Griechisch/Info. Wiss. 11 4
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FAKULTÄTSRAT DER
PHILOSOPHISCHEN FAKULT*

B. Wahl Vorschlag: Linkes Fachschaftsbündnis
ERREICHTE
STIMMENZAHL

SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Giesers, Martina Angl./Politik 22 X

2 Jakobs, Guido Gesch./Politik 17 6

3 Baholet, Fanny German./Roman. 22 (Stv.f.Nr.33) 3

4 Weiß, Christoph Soziol./Psychol./Medienw. 4 20

5 Rauter, Susanne Angl./German. 18 (Stv.fNr. 1) 4

6 Happ, Christian Gesch./Politik 18 5

7 Heinrichs, Ruth Gesch./Medienw. 10 7

8 Klopf, Severin Angl./German./Phil. 2 28

9 Schmitz, Christiane Pädag./Politik/ZMedienw. 5 15

10 Götz, Thomas Deutsch/Phil. 3 23

11 Großmann, Antje Angl./Medienw./Gesch. 4 22

12 Heiße, Stephan Gesch./Anglistik 4 19

13 Eckner, Gabriele Gesch./Politik 5 16

14 Grodzki, Frank Gesch./German. 3 25

15 Landen, Gunilla Angl./German. 2 29

16 Jakubeit, Uwe Deutsch/Pädag./Gesch. 4 18

17 Alvarez, Agurtzane Roman./Kunstgesch. 2 34

18 Allenow, Jean-Christophe German./Politik 2 27

19 Szameit, Sonja Phil.VGesch./Franz. 8 9

20 Haak, Roman Angl./Gesch. 7 10

21 Reinders, Susanne Deutsch/Gesch. - 39

22 Engels, Günter Gesch./Politik 7 11

23 Ridders, Jessica Angl./Phil.. 2 32

24 Krüger, R. T. Gesch./Politik 5 14

25 Schuffels, Boris Gesch./Politik 6 12

26 Dragano, Nico Soz/Politik/Medienw. 4 21

27 Kuch, Andreas Phil./Angl. - 38

28 Schneider, Dirk Anglistik/Philosophie 1 35

29 Ersahin, Yilmaz Gesch./Medienw. 2 26
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FAKULTATSRAT DER
PHILOSOPHISCHEN FAKULTÄT

30 Rijkers, Fabian Gesch./German. 1 37

31 Tappert, Ansgar Angl./Phil./Sport - 40

32 Thomke, Rolf Phil./Gesch./Mod.-Japan 5 17

33 Heydt, Raimond Phil/Politik 32 X

34 Grüger, Stephan Phil./Politik/Botanik 1 36

35 Wirz, Thomas Gesch./Politik 2 30

36 Jelineck, Alexander Gesch./Französisch 2 31

37 Weidenfeld-Kramer, Gesch./Politik
Rüdiger

8 8

38 Schröder, Achim Osteurop. Gesch./Politik 6 13

39 Klissenbauer, Benno Phil./Soziol./Pädagogik 3 24

40 Löhr, Karin Angl./German. 2 33

C. Wahl vor schlag: RCDS und Unabhängige
ERREICHTE
STIMMENZAHL

SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Kühl, Markus Angl./Politik 8

2 Biedebach, Jutta Phil. 8

3 Menke, Albrecht Phil. 6

4 Brunn, Sabine German./Phil. 11



15 FAKULTÄTSRATDER
MATHEMATISCH-NATURWISS.FAKULTj

Fakultätsrat der Mathematisch-Naturwissenschaftlichen Fakultät

Mathnat.XLS

Studierende

Gesamt Liste a Liste b Liste c

Wahlberechtigte 4.852

gültige Stimmen 194 26 37 131

ungültige Stimmen 2

Abstimmende 196

Sitzverteilung 3 0 0 3

Wahlbeteiligung% 4,04

A. Wahlvorschlag: RCDS und Unabhängige
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Zimmermann, Marc F. Chemie 5

2 Tillmann, Christian Chemie 6

3 Scheidel, Georg Pharmazie 8

4 Steenpaß, Thomas Pharmazie 3

5 Kühn-Veiten, Jobst H. Chemie -

6 Sievers, Günther Chemie 4
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FAKULTÄTSRAT DER
MATHEMATISCH-NATURWISS. FAKULTÄT

B. Wahlvorschlag: Linkes Fachschaftsbündnis
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Kart, Emriye Psychologie 13

2 Ludermann, Norbert Biologie 7

3 Riegler, Saskia Psychologie 3

4 Heydt, Holger Biologie -

5 Voß, Karin Biologie/Geschichte 5

6 Günther, Roland Biologie -

7 Himmelbach, Marc Math.-Nat. 9

C. Wahl Vorschlag:Unabhängige Vertreterinnen aus den Math.-Nat. Fachschaften
ERREICHTE
STIMMENZAHL

SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Riks, Jochen Physik 22 X

2 Balzer, Birgit Chemie 40 X

3 Venghaus, Heinz Biologie 11 (Stv. f. Nr. 5) 5

4 Ficenc, Karl Biologie 5 (Stv. f. Nr. 1) 6

5 Wagener, Christine Chemie/Mathe 32 X

6 Göbel, Sabine Pharmazie 21 (Stv. f. Nr. 2) 4
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FAKULTÄTSRAT DER
WIRTSCHSFTSWISS. FAKULTÄ

Fakultätsrat der Wirtschaftswissenschaftlichen Fakultät

Wirtwfak.xls

Studierende

Wahlberechtigte 983

gültige Stimmen 59
'3

ungültige Stimmen 2

Abstimmende 61

Sitzverteilung 3

Wahlbeteiligung% 6,21

Wahlvorschlag: BWL
ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Harzen, Oliver BWL 22 X

2 Bensch, Isabella BWL 3 (Stv. f. Nr. 5) 6

3 Jurgons, Dinah BWL 14 X

4 Homann, Heike BWL 5 (Stv. f. Nr. 1) 4

5 Pollok, Merten BWL 11 X

6 Mois, Tim BWL 4 (Stv. f. Nr. 3) 5
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Philosophische Fakultät

Zu bestellende Mitglieder der anderen Gruppen gemäß § 13 Abs. 2 Grundordnung
(beratend Mitwirkende), aufgrund des gemäß § 33 Abs. 2 i.V.m. § 34 Wahlordnung
durchgeführten Wahlverfahrens.

Sozialwissenschaftliches Institut

Studierende

Wahlberechtigte 6

gültige Stimmen 4

ungültige Stimmen -

Sitzverteilung 1

Wahlberechtigung in % 66

Vorstand des
Sozialwissenschaftlichen Instituts

ERREICHTE
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Beckers, Thilo Sozial Wissenschaft 2 2

2 Giesers, Martina S ozialWissenschaft

3 Kolzer, Evelin Sozial Wissenschaft 2 X 1
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Zu bestellende Mitglieder der anderen Gruppen gemäß § 13 Abs. 2 Grundordnung
(beratend Mitwirkende), soweit ein Wahlverfahren gemäß § 33 Abs. 2 Wahlordnung
nicht erforderlich war.

Einrichtung

Historisches Seminar

Wahlvorschlag

Happ, Christian
Jakobs, Guido

Seminar für Klassische
Philologie

Urban, Detlef

Germanistisches Semianr Chappuzeau, Bernhard
Vollmer, Judith

Romanistisches Seminar Nelsing, Martina



20

Mathematisch-Naturwissenschaftliche Fakultät

Zu bestellende Mitglieder der anderen Gruppen gemäß § 13 Abs. 2 Grundordnung
(beratend Mitwirkende), aufgrund des gemäß § 33 Abs. 2 i.V.m. § 34 Wahlordnung
durchgeführten Wahlverfahrens.

Botanisches Institut und Botanischer Garten

Studierende

Wahlberechtigte 6

gültige Stimmen 5

ungültige Stimmen -

Sitzverteilung 1

Wahlberechtigung in % 83

Vorstand des Botanischen Instituts
und Botanischen Gartens

ERREICHTE-
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Einrichtung i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Burscheidt, Janet Biologie 5 X 1

2 Gaßmann, Andre' Biologie
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Zu bestellende Mitglieder der anderen Gruppen gemäß § 13 Abs. 2 Grundordnung
(beratend Mitwirkende), soweit ein Wahlverfahren gemäß § 33 Abs. 2 Wahlordnung
nicht erforderlich war.

Einrichtung

Institut für Anorganische
Chemie und Strukturchemie

Wahlvorschlag Gruppe der Studierenden

Kriskovic, Mirko

Institut für Organische
Chemie und Makromolekulare Chemie

Peters, Lars

Institut für Physikalische
Chemie und Elektrochemie

Bachern, Martin

Institut für Theoretische Chemie Gillen, Ralph

Institut für Biochemie Kintscher, Lars

Institut für ökologische Pflanzenphysiologie
und Geobotanik

Wagner, Volker

Institut für Neurobiologie Hintz, Kahn

Institut für Zoomorphologie
Zellbiologie und Parasitologie

Stevens, Michael

Institut für Zoophysiologie Wohlgemuth, Stephanie

Institut für Physikalische
Biologie

Schrader, Ole

Institut für Mikrobiologie Lorberg, Anja

Institut für Genetik Kaltenberg, Albert



22

Bekanntgabe des Ergebnisses der Zuwahl zum Fakultätsrat
der Juristischen Fakultät

innerhalb der Gruppe der Professorinnen und Professoren
vom 23. Juni - 25. Juni 1997

ERREICHTE-
STIMMENZAHL

i
SITZVERTEILUNG

Name/Vorname Fach
Amts-/Dienstbez.

i RANGFOLGE N.
ERREICHTER
STIMMENZAHL

1 Dr. Kokott, Juliane Rechtswissenschaft
Univ.-Prof.

14 X
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Gemäß § 24.Abs. 2 der Wahlordnung für die Wahlen zu den zentra¬
len Organen und Gremien der Heinrich-Heine-Universität Düssel¬
dorf, für die Wahlen zu den Organen und Gremien der Fakultäten
sowie für die Wahlen der ständigen Kommissionen gemäß § 22 UG
und.die Wahlen der Kommissionen für die Universitätsbibliothek
und das Universitätsrechenzentrum kann jede bzw. jeder Wahlbe¬
rechtigte und jede bzw. jeder Wahlvorschlagsberechtigte binnen
14 Tagen nach»Bekanntmachung der Wahlergebnisse beim Wahlaus¬
schuß gegen die Gültigkeit der Wahlen schriftlich oder zur Nie¬
derschrift Einspruch erheben..

Die Adresse der Geschäftsstelle des Wahlausschusses lautet:

Universitätsverwaltung (Gebäude 16.11)
Universitätsstr'aße 1
40225 Düsseldorf

Die Geschäftsstelle erteilt Auskunft unter den Telefonnummern
81-12434, 81-15140 und 81-14701

Düsseldorf, den 25.06.1997

Der Vorsitzende
des gemeinsamen Wahlausschusses

- Czyperek-

■' .,:V...
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